
ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia organizowania imprez artystycznych i rozrywkowych na terenie 
województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 w związku z art. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020, poz. 194) oraz 
przepisu art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464), zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu zapobieżenia rozprzestrzenia się wirusa SARS-Cov-2 oraz spowodowanej nim 

choroby COVID-19 zawiesza się organizowania imprez artystycznych i rozrywkowych przez 

podmioty prowadzące działalność kulturalną na terenie województwa lubuskiego. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 marca 2020 r. i obowiązuje do 

odwołania. 

§ 4. Rozporządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie obszaru, o którym mowa w § 1. 

  
Wojewoda Lubuski 

 
Władysław Dajczak 

Id: BA8AEF47-999D-4986-A071-FA67F46AF30B. Podpisany Strona 1




